
__________________________________   ___________________________________ 

R E  PU B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

BASHKIA        BULQIZE 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                       email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al. 

 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PERFUNDIMTAR) 

Nr__________Prot                                                                        Bulqize me ___/___/2022 

 

Drejtuar:“PC   STORE ” shpk  Nipt-I  L 01606034 A,Adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur  e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës REF- 48637-11-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Blerje Paisje Kompjuterike dhe Zyre per (Zyren Inovative). 

 

Kohezgjatja e Kontrates 15 dite. 

 

Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer  156date 14/11/.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- INSANT.AL  SHPK  Nipt-i L81506043D     me vlere=nuk ka dhene oferte. 

 

2- 2 Real     SHPK          Nipt-I   M11328501S 

me vlere=2 035 000(Dymilion e tridhjetepesemije)leke pa tvsh. 

       3-Altion Basha   P.F.        Nipt-i   L71421503H 

            me vlere= 2 200 000(Dymilion e dyqindmije)leke pa tvsh. 

       4-PC STORE      SHPK  Nipt-i  L01606034 A 

             me vlere= 2 161 000(Dymilion e njeqindegjashtedhjeteenjemije)leke pa tvsh. 

       5-SHAGA  .      SHPK    Nipt-i  J96822229J 

            me vlere= 1 948 250(Njemilion e nenteqindedyzetetetemijeedyqindepesedhje)leke pa tvsh. 

       6-Shkelqim Meta   P.F    Nipt-i   M11623502K 

            me vlere=2 099  000(Dymilion e nentedhjetenentemije)leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-       INSANT.AL  SHPK  Nipt-i L81506043D    skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori ekonomik  INSANT.AL  SHPK  Nipt-i L81506043D    ,nuk ploteson asnje nga 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

             Operatori ekonomik  INSANT.AL  SHPK  Nipt-i L81506043D    nuk ka dhene oferte. 

 

2- 2 Real     SHPK          Nipt-I   M11328501S  skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori ekonomik  2 Real     SHPK          Nipt-I   M11328501S nuk ploteson asnje nga 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

Oferta e operatorit ekonomik me vlere=2 035 000(Dymilion e tridhjetepesemije)leke pa 

tvsh,nuk eshte e plotesuar sipas shtojces se kerkuar ne kerkesat per kualifikim. 

       3-Altion Basha   P.F.        Nipt-i   L71421503H  skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

            Operatori ekonomik  Altion Basha   P.F.     Nipt-i   L71421503H  nuk ploteson asnje nga 

            kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

           Oferta e operatorit ekonomik Altion Basha   P.F.     Nipt-i   L71421503H   

           me me vlere= 2 200 000(Dymilion e dyqindmije)leke pa tvsh,nuk eshte e plotesuar sipas  

            shtojces se kerkuar ne kerkesat per kualifikim . 

           Oferta  e operatorit ekonomik Altion Basha   P.F.     Nipt-i   L71421503H  nuk i adresohet        

          Autoritetit Kontraktor   Bashkia Bulqize. 

 



 

4-SHAGA  .      SHPK    Nipt-i  J96822229J   

          me vlere= 1 948 250(Njemilion e nenteqindedyzetetetemijeedyqindepesedhje)leke pa tvsh. 

 skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

     ------------------     Operatori ekonomik  SHAGA        SHPK    Nipt-i  J96822229J nuk ploteson 

kriteret per kualifikim  te kriterit 2.3.2. 

2.3.2     Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizimin e prodhuesit/ve ose distributorit të 

autorizuar, për zerat (1,4,5) objekt prokurimi perfshire edhe licensen e platformes se menaxhimit 

virtual per zerin nr 1. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit/distributorit si: 

telefon, fax, e-mail, website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana 

e tij.  

    Operatori  ekonomik nuk plotesoi kriterin per kualifikim  te pikes 2,3,2 per zerat (1,4,5) 

respektivisht per mallrat    1- (Laptop), 4(Video Projektor), 5(Printer Profesional). 

Nr Pajisje Njesia Sasia 

1 Laptop Touch Screen Copë 15 

2 Tavolina Mbledhjeje Copë 2 

3 Karrike me Rrota Copë 15 

4 Video Projektor Copë 1 

5 Printer Profesional 3x1 Copë 1 

6 WhiteBoard Copë 1 

 

 ----------------   Operatori ekonomik nuk plotesoi kriterin per kualifikim te pikes 2,3,3. 

2.3.3 Operatori ekonomik ofertues që do të realizojë këtë kontrate, duhet të jetë i pajisur dhe të 

paraqesë certifikatat e leshuara nga organizmat e vlerësimit të konformitetit, të akredituara nga 

DPA, ose organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperisë, që kanë 

lidhje me objektin e kontratës, si më poshtë:  

 ISO 9001:2015 (ose e përditësuar) në fushën e menaxhimit të cilësisë, objekti i së cilës të ketë 

lidhje me objektin e prokurimit; 

 ISO 27001:2013 (ose e përditësuar) (Sistemin e menaxhimitë të sigurisë së informacionit) 

objekti i së cilës të ketë lidhje me objektin e prokurimit; 

   Operatori ekonomik nuk plotesoi kriterin per kualifikim te pikes 2,3,3.nuk plotesoi kriterin per: 

     ISO 27001:2013 (ose e përditësuar) (Sistemin e menaxhimitë të sigurisë së informacionit) objekti i së 

cilës të ketë lidhje me objektin e prokurimit; 

-----------Operatori ekonomik nuk plotesoi kriterin per kualifikim te pikes 2.3.4 

 2.3.4. Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogë ose broshura për zerat (1,4,5)per mallrat që 

oferton duke shënuar në mënyrë të qartë dhe të dallueshme secilin nga artikujt e ofruar sipas modelit të 

deklaruar dhe specifikimet përkatëse sipas të dhënave në DST. (Katalogu të përmbajë karakteristikat 



teknike të cdo artikulli që është objekt i prokurimit me qëllim që Autoriteti Kontraktor të gjykojë nëse 

malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Specifikimet teknike të 

markës dhe modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun e pajisjeve dhe specifikimet teknike të 

DST për përputhshmërine e tyre). 

 

Operatori ekonomik nuk plotesoi kriterin per kualifikim te pikes 2.3.4 

per zerat (1,4,5) respektivisht per mallrat    1- (Laptop), 4(Video Projektor), 5(Printer Profesional). 

Nr Pajisje Njesia Sasia 

1 Laptop Touch Screen Copë 15 

2 Tavolina Mbledhjeje Copë 2 

3 Karrike me Rrota Copë 15 

4 Video Projektor Copë 1 

5 Printer Profesional 3x1 Copë 1 

6 WhiteBoard Copë 1 

 

 

         6-Shkelqim Meta   P.F    Nipt-i   M11623502K  Skualifikohet per arsyet e meposhtme   :              

            me vlere=2 099  000(Dymilion e nentedhjetenentemije)leke pa tvsh. 

               Skualifikohet per arsyet e meposhtme   :              

      -----------------------   Operatori ekonomik  Shkelqim Meta   P.F    Nipt-i   M11623502K nuk 

ploteson asnje kiteret  e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

           Oferta e operatorit ekonomik Shkelqim Meta   P.F    Nipt-i   M11623502K 

           me me vlere= 2 099  000(Dymilion e nentedhjetenentemije)leke pa tvsh. nuk eshte e plotesuar  

          sipas  shtojces se kerkuar ne kerkesat per kualifikim  dhe nuk i adresohet  Autoritetit  

          Kontraktor  Bashkia Bulqize. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“PC STORE      SHPK  Nipt-i  

L01606034 A,Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  me vlere= 2 161 000(Dymilion e njeqind e gjashtedhjete e 

njemije )leke pa tvsh. 

otali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETARI 

LEFTER  ALLA 

 


